
                                                    

 

 
Zadavatel:          Město Sušice 
se sídlem:     Náměstí Svobody 138, 342 01 Sušice 
IČ:       00256129 
DIČ:      CZ 00256129 
statutární zástupce:     Bc. Petr Mottl, starosta města 
 
Společnost GPL-INVEST s.r.o. je zadavatelem pověřena výkonem činností při této veřejné zakázce. 
Kontaktní osoby: 
Tereza Dio, e-mail: tereza.dio@gplinvest.cz , tel.: +420 724 391 892. 

 
Vysvětlení doplnění a změna zadávací dokumentace č. 1 

 
Zadavatel Vám v souladu s § 98 a § 99 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) zasílá vysvětlení doplnění a změnu zadávací dokumentace k veřejné 
zakázce na dodávky, zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 52 písm. a) a § 53 zákona. 
  

„STROJ NA ÚPRAVU LEDOVÉ PLOCHY - ROLBA“ 
 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace účastníka ze dne 21.03.2024. 
 
DOTAZ č. 1: 
 
Technický parametr: baterie lithiové o minimální kapacitě 460 Ah. 

Bude zadavatel akceptovat stroj s olověnými bateriemi o minimální kapacitě 460 Ah pro požadovaný počet úprav 
min. 20 úprav ledové plochy na jeden nabíjecí cyklus? 

 

ODPOVĚĎ č. 1: 
Zadavatel připouští pouze baterie typu Li-ion. 

 

DOTAZ č. 2: 
 
Technický parametr: digitální nastavení hloubky řezu nože (za provozu z místa řidiče). 

Bude zadavatel akceptovat stroj s ručním nastavením hloubky řezu pomocí otočného kola nebo digitální 
nastavení hloubky řezu nože s automatickou laserovou nivelací ledové plochy? 

Samotné digitální nastavení hloubky řezu nože je pro zadavatele nevýhodné, protože neumožňuje udržovat 
ledovou plochu v rovině. Obsluha stroje totiž musí neustále regulovat hloubku řezu během úpravy ledové plochy, 
pokud chce zvýšit nebo snížit hloubku řezu. 

Pro snížení nebo zvýšení hloubky řezu je jednoduchým řešením ruční nastavení hloubky řezu hoblovacího nože 
obsluhou nebo systém digitálního nastavení hloubky řezu nože s automatickou laserovou nivelací ledové plochy, 
který udržuje a zajistí rovný led na celém kluzišti s maximální odchylkou + - 1 mm. 

 

ODPOVĚĎ č. 2: 

Zadavatel neakceptuje stroj s ručním nastavením hloubky řezu. Požadujeme digitální nastavení hloubky řezu 
nože a akceptujeme rozšíření specifikace o automatickou laserovou nivelaci ledové plochy. 
 

DOTAZ č. 3: 
 
Technický parametr: přední akustická signalizace střetu s překážkou/ přiblížení k překážce (protikolizní asistent) 

Bude zadavatel akceptovat stroj s kamerovým systémem, který monitoruje prostor před rolbou namísto přední 
akustické signalizace střetu s překážkou? 

 

ODPOVĚĎ č. 3: 

Zadavatel bude akceptovat stroj s kamerovým systémem, který monitoruje prostor před rolbou i stroj s přední 
akustickou signalizací střetu s překážkou. Tyto systémy jsou z hlediska funkce pro zadavatele rovnocenné. 



  

 
DOTAZ č. 4: 
 
Technický parametr: ukazatel teploty vody a množství vody v nádrži, čitelný za jízdy z místa řidiče. 
Bude zadavatel akceptovat stroj bez ukazatele teploty a množství vody v nádrži? Dle našeho názoru se jedná o 
nadbytečný technický parametr, který omezuje jiné dodavatele. 
 
ODPOVĚĎ č. 4: 
 
Zadavatel trvá na tomto parametru a NEBUDE akceptovat stroj bez ukazatele teploty a množství vody v nádrži.  
 
DOTAZ č. 5: 
 
Technické parametry: vyhřívání volantu, rádio na pracovišti řidiče. 
Bude zadavatel akceptovat stroj bez vyhřívání volantu a bez rádia na pracovišti řidiče? 
Dle našeho názoru se jedná o nadbytečné technické parametry, které nemají vliv na kvalitu úpravy ledové plochy 
a mohou omezit jiné dodavatele. 
 
ODPOVĚĎ č. 5: 
 
Zadavatel tyto dva požadavky vypouští. 

 

K Vysvětlení a změně zadávací dokumentace je přiložena upravená Příloha č. 1 Kupní smlouvy  - 
Technické požadavky. Prosíme o použití této upravené přílohy pro tvorbu nabídky. 
 
Zadavatel vyhodnotil provedenou úpravu technických podmínek tak, že svým charakterem může rozšířit 
okruh možných účastníků zadávacího řízení, proto zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek 
nejméně o celou svou původní délku. 
 
 
LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK končí dnem 17.04.2024 v 10:00 hodin. 
 
 
 
S pozdravem 
 
Ve Strakonicích, dne 25.03.2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   Tereza Dio  
     GPL-INVEST s.r.o. 

 


		2024-03-25T12:34:31+0100
	Tereza Dio




